РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮХАРИСТАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368774, Юхари Стал,________________________________ тел. 8-928-585-78-58

ПРИКАЗ № / / ? -  У '7

от «0( » 2019г.

Об утверждении положения о Центре образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», распоряжением министерства
просвещения российской федерации от 1.03.2019 № р-23 «Об
утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе
рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью
реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ
цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей
в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской
местности и малых городах», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положения о Центре образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» согласно приложению к данному
приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Джамиевой Н.Ф.

Директор школы ахриманов.